UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Av. Lurdes Solino, s/n | Setor Universitário, Bloco Administrativo, Piso Superior Sala | 77- 650-

000 | Miracema do Tocantins/TO

                                       (63) 3366-8639 | www.uft.edu.br/ppgssocial|
ppgssocial@uft.edu.br

EDITAL N° 08/2020 – PPGSS

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO REGULAR - 2020.1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

A Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –

(Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social (PPGSSocial), torna público o Edital nº

08/2020, referente ao RESULTADO DA ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA E ENTREVISTA

realizada em 18 de fevereiro de 2020 para seleção de aluno regular no curso de Mestrado Acadêmico em

Serviço Social, conforme edital nº 15/2019.

1. DOS/AS INCRITOS/AS

1.1. Lista de notas e situação:

Nome do Candidato Nota Situação

Alaides Cardoso Dias 6,45 Reprovada

Cristiane Ribeiro Netto 7,31 Aprovada

Dalsiza Claúdia Macedo Coutinho 8,33 Aprovada

Eutália Barbosa Rodrigues 7,11 Aprovada

Hanna Brito Holanda Soares 7,52 Aprovada

Kátia da Silva Farias 7,24 Aprovada

Lanna Jackelyne de Alencar Arrais 7,56 Aprovada

Marcos Vinicius Lopes da Cruz Sousa 7,05 Aprovado

Naiara Cardoso dos Santos Nascarenhas 8,19 Aprovada

Vitória Régia Oliveira Malato 7,27 Aprovada

1.2 - Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail ppgssocial@uft.edu.br.

Miracema do Tocantins, 18 de fevereiro de 2020.

Profa. Dra. Célia Maria Grandini Albiero

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social

http://www.uft.edu.br/ppgg
mailto:ppgssocial@uft.edu.br